



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

Malermester Tommy Jensen A/S

Granvej 18, Kongsted

4683 Rønnede

CVR nr. 26119685

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. maj 2024

Dirigent

Tommy Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Malermester Tommy Jensen A/S
Granvej 18, Kongsted
4683 Rønnede

Telefon: 5672 1003
Fax: 5672 1004
Hjemmeside: www.tommyjensen-as.dk
Email: tommy@tommyjensen-as.dk

CVR-nr.: 26119685
Stiftelsesdato: 27. juni 2001
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tina Lykke Jensen
Tommy Jensen
Casper Jensen

Direktion

Tommy Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 8. maj 2024,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 673.937.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
1. Bruttofortjeneste/-tab	5.217.110	4.538.337
2. Personaleomkostninger	-4.446.566	-4.425.348
Af- og nedskrivninger	-108.978	-157.946
Resultat før finansielle poster	661.566	-44.957
3. Andre finansielle indtægter	20.066	-577
4. Andre finansielle omkostninger	-7.695	-10.429
Ordinært resultat før skat	673.937	-55.963
5. Skat af årets resultat	-148.446	12.338
ÅRETS RESULTAT	525.491	-43.625
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	481.866	0
Overført resultat	43.625	-43.625
Disponeret i alt	525.491	-43.625

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.110	302.628
Indretning lejede lokaler	159.462	194.922
Materielle anlægsaktiver i alt	388.572	497.550
Anlægsaktiver i alt	388.572	497.550
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	882.291	297.110
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	216.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.609	0
Andre tilgodehavender	51.752	67.840
Periodeafgrænsningsposter	29.776	24.029
Tilgodehavender i alt	1.234.428	604.979
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	640.626	244.564
Likvide beholdninger i alt	640.626	244.564
Omsætningsaktiver i alt	1.875.054	849.543
AKTIVER I ALT	2.263.626	1.347.093

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	-43.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	481.866	0
Egenkapital i alt	<u>981.866</u>	<u>456.375</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	40.062	48.906
Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.062</u>	<u>48.906</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.952	53.582
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.376	10.609
Anden gæld	1.185.370	777.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.241.698</u>	<u>841.812</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.241.698</u>	 <u>841.812</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.263.626</u>	 <u>1.347.093</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår godtgørelse fra offentlige myndigheder vedrørende selskabets ansatte med tkr. 145.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	9
Lønninger	3.856.634	3.841.320
Pensioner	355.486	330.007
Andre omkostninger til social sikring	234.446	254.021
	4.446.566	4.425.348

2023

2022

3. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	17.892	-577
Renter, tilknyttede virksomheder	2.174	0
	20.066	-577

4. Andre finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	-59	0
Renter, tilknyttede virksomheder	-7.636	-8.799
Indeksring feriemidler	0	-2.048
Renter, Skat m.v.	0	418
	-7.695	-10.429

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-157.290	11.304
Regulering af udskudt skat	8.844	1.034
	-148.446	12.338

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet CJ. Holding ApS, cvr.nr. 39 40 64 11, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 151 pr. balancedagen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemål, som af begge parter kan opsiges med 3 måneders varsel.

Den årlige leje udgør tkr. 180.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 45.

Selskabet lejer lokaler af tilknyttet selskab.. Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Jensen

Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Malermester Tommy Jensen A/S

Serienummer: 90e1f625-916b-4638-b91a-ca8e70ab239c

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-08 18:17:52 UTC



Tommy Jensen

Direktør 1

På vegne af: Malermester Tommy Jensen A/S

Serienummer: 90e1f625-916b-4638-b91a-ca8e70ab239c

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-08 18:17:52 UTC



Tina Lykke Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Malermester Tommy Jensen A/S

Serienummer: 537ebf6a-afad-4358-b58c-2053fae4f7ba

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-08 18:22:56 UTC



Casper Jensen

Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: Malermester Tommy Jensen A/S

Serienummer: 50a0ed88-622c-48fe-9080-d00d4c5f688a

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-05-08 19:10:37 UTC



Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-05-08 19:14:48 UTC



Tommy Jensen

Dirigent

På vegne af: Malermester Tommy Jensen A/S

Serienummer: 90e1f625-916b-4638-b91a-ca8e70ab239c

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-12 07:08:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**